PREFEITURA DE

Paranaíba
wwwv.paranalba..ms.gov.br

IDP,eferturadepai,kf ia. t

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2021

MA YCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PARANAÍBA, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura
Municipal de Paranaíba e dá outras providências:

Art. 1° - Ficam convocados os aprovados em Concurso Público de que tratam os Editais
de Abertura do Concurso Público n° 01/2019 e n' 02/2019, conforme os cargos
constantes do Anexo Único, parte integrante do presente Edital.

Art. 2° - Os convocados por este Edital deverão comparecer no período de 28 a 29 de
outubro, das 7h às 12h no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Paranaíba-MS, à Av. Juca Pinhé, 333, Jardim Santa Mônica, para
apresentar os documentos para a investidura no cargo, conforme Decretos n° 15 de 22
de fevereiro de 2016, n° 013 de 19 de fevereiro de 2016 e n° 540 de 25 de novembro de
2019.

Art. 3° - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

a/MS, 06 de outubro de 2021.

MAYCO 	Q E QU OZ ANDRADE
Prefeito Muni • 1

PREFFITURA DF

Paranaiba
WINO, . para naiba.ms,gov.br

ANEXO ÚNICO
(Edital de Convocação n° 003/2021)

NÍVEL ALFABETIZADO

Ouant. Cargo Nome Classificação
FRANCIELE 	OLIVEIRA 11

01 Cozinheiro
MAIA
LOURDES 	RODRIGUES 12
DE SOUZA ARANTES

Motorista de RONICREI 	APARECIDO 05
01 Veículos DA SILVA

Leves

NIVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

QuaniL Cargo Nome Classificação

01
Motorista de
Ambulância

RODOLFO MARIN CURTI 02

01
Auxiliar

Odontológico
ESF

JOICE DA SILVA MAIA 04

NÍVEL MÉDIO COMPLETO / TÉCNICO

Quimt. Cargo Nome Classificação

01
Agente de
Trânsito

MELENA FREITAS DIAS 01

ELIANE 	SOUZA 	DE 08
OLIVEERA.

Agente
JULIANA FERREIRA DE 09

04 Comunitário
de Saúde

SOUZA

SANDRA REGINA VIEIRA
OLIVEIRA

10

RAQUEL 	LOPES 	DE 11
ALMEIDA

PREFEITURA DE

Paranaibe
www.paranaibarns.gov.br

Preforetura~bnaiba

NÍVEL SUPERIO COMPLETO

Quant. Cio 	, Nome Classificarão

01

Médico
Especialista

-
Oftalmologia

PAULO 	EDUARDO
SOUTO 	CASTRO
MIZIARA

01

HANNA CAROLINE 28
NEYRIS CORREA DA
COSTA

DENISE MOREIRA NEVES 29

SELMA MARIA ARAZINI 30

LUCIANA 	BELMIRO 31
VILELA

HÉLIO 	DA 	SILVA 32
CAMPOS NOVAES

BRUNA PONTEL DE LIMA 33

GYSLAINE SANTOS DO 34
NASCIMENTO

Professor NILMA 	MARIA 35
21 Educação NOGUEIRA

Infantil 36
GILVAINE 	MAC  I KL
RODRIIGUES SANTOS

37
DANIFLA 	APARECIDA
DA SILVA SALES

38
ANGELA PATRICIA DA
SILVA

39
LETICIA 	GONÇALVES
DOS SANTOS

40
MILAINE 	ROCHA
RODRIGUES DE FREITAS

41
MARYLIN 	CIPOLLINI
SANTANA

42

PREFEITURA DE

Paranalba
www.paranalba.msgovbr

I'Meitiradrp,kfanaiba

MOLINA 	DAVID 	DE
FREITAS 43

JESSICA 	SANDIELI
QUEIROZ MARTINS 44

MICHELI KARLA CAIRES
MATA 45

MILEIDI FERREIRA DE
CASTILHO 46

DELMA 	CORTEZ 	DE
SOUZA 47

ROBERTA 	FARIA
MARTINS 48

MARINEUZA 	CÁSSIA
OLIVEIRA NAGLIATI
LAIS RIBEIRO NEVES 51

FLAVIANA DOS SANTOS 52

LUCY 	TRINTADADE 53
FERNANDES PEREIRA

LONGUINHA 	PAULA 54
BARBOSA

QUELI 	PRISCILA 55
FREITAS 	SILVEIRA
SILVEIRA

Professor 56

15
Ensino

Fundamental
DANIELA FERREIRA DOS
SANTOS

I 57
JAQUELINE 	FREI 	I AS
RAMOS

58
ADRIANA 	LUCON
PEGADO

59
ANA CLAUDIA LEONEL
DE FREITAS

60
SELMA ROSA LUCAS DA
SILVA

61

4kx45-,*

PREFEITURA DE

Paranaíba
vvww.paranaibarns,gov.br

efe,itIrdOwpa',*taitril

DANIELA SIMONE DOS
SANTOS 62

LUCIANO 	RODRIGUES
BORGES 63

MARIA 	APARECIDA
LUCAS DE PAULA 64

JOICE 	FERREIRA 	DE
PAULA 65

VERA LUCIA XASVIER
DE LIMA QUEIROZ

Para
"(

ria) 	de outubro de 2021.

MAYCOI" 41:11'(;)
i

ROZ ANDRADE
Prefeito r ipal'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5